
 

 

Kooskõlastuse taotlus 

 

 
            

 
 

RMK on koostanud lähteülesande Kehras Ülejõel Kehra terviseraja äärsete ohtlike puude 

likvideerimiseks kõrgendatud avaliku huviga alal asuvas vääriselupaigas ja Kaunissaare kanakulli 

püsielupaigas. Lähteülesanne on kooskõlastatud Keskkonnaametiga. Kooskõlastus on leitav RMK 

dokumendiregistris:  https://adr.rmk.ee/dokument/352995.  

 

Tulenevalt Keskkonnaameti esitatud tingimustest ja lähtuvalt Anija valla soovist oleme 

planeerinud raietöid teha ajavahemikul 15.02-29.02.2024. Lisame käesolevale kirjale tööala 

plaani, kus on näidatud likvideeritavate ohtlike puude asukohad ja vajalik liikumistee tehnikale.  

 

Tööde läbiviimisel lähtume järgmistest põhimõtetest:  

 

1. Puude tüügastamiseks Kaunissaare kanakulli PEP-s teeme tööd tehnikaga (eeldusel, et harvester 

on suuteline puid tüügastama), mis eeldab ligipääsu tööalale. Selleks kasutaksime olemasolevat 

teed ja metsasihti (vt lisatud tööala plaani). Alternatiiv oleks puude tüügastamine korvtõstukilt, 

kuid lumega sellega tööalale ei pääse. Puude tüügastamiseks tehnikale olemasolevast terviserajast 

kõrvale koridore ei rajata, st kui terviserajalt puuni ei ulatu, siis langetame selle maapinnalt. 

Ohutuse seisukohalt arborist kuivanud kuuskede tüügastamiseks puu otsa ei roni;  

 

2. Väljaspool kanakulli PEP-i võime puud raiuda ka maapinnalt, st kui harvesteriga ligipääs 

puudub, siis langetab need puud arborist. Tugevalt jõe poole kaldu puude langetamine eeldab siiski 

ligipääsu tehnikaga (nt puu langetamiseks osadena);  

 

3. Tööde hankimisel jätame võimaluse, et ettenägematute asjaolude ilmnemisel lükkuvad tööd 

sügisesse. Kindlasti välistame raied kanakulli elupaigas alates 1. märtsist kuni 31. augustini ning 

väljaspool kanakulli elupaika alates 15. märtsist kuni 31. juulini.  

 

Palume Teie kooskõlastust Kehra terviseraja äärsete ohtlike puude raie korraldamiseks 

ajavahemikul 15.02.-29.02.2024 eelkirjeldatud põhimõtete kohaselt.  

 

 

Anija Vallavaitsus 

anija@anija.ee 
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Ühtlasi palume Teie abi kohaliku elanikkonna ja teiste huvitatud isikute teavitamisel kohalike 

infokanalite kaudu. Selle jaoks oleme koostanud eraldi teavitava artikli (kirjale lisatud).   

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Andrus Kevvai 

Ida-Harjumaa metsaülem 
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